

Příloha č. 1 Kupní smlouvy

KANCELÁŘSKÝ MATERIÁL

Č.pol.	Specifikace položky	CELKEM bez DPH	Cena za měr. jed.	Počet ks/bal
1	obálka C6 samolepící	2040,00	0,17	12000
2	obálka C5 samolepící	680,00	0,34	2000
3	obálka C4 samolepící	4095,00	0,78	5250
4	obálka samolepící dlouhá	210,00	0,21	1000
5	obálka B4 Xdno s textilní výztuží samolepící	6320,00	6,32	1000
6	obálka B4X dno samolepící	2010,00	2,01	1000
7	obálka bublinková 215x265 mm	17,40	1,16	15
8	obálka bublinková 175x265 mm	16,80	1,12	15
9	obálka bublinková 140x225 mm	18,20	0,91	20
10	obálka bublinková 215 x 340 mm	30,80	1,54	20
11	tiskopis Dovolenka A6 (100 listů) OPTYS 1146	330,00	11,00	30
12	tiskopis Propustka A7 (100 listů) OPTYS 1147	18,88	9,44	2
13	tiskopis Záznam o provozu os. vozidla A5 (ET205)	93,00	15,50	6
14	papírový rozdružovač 1/3 A4, mix barev, 100 ks	45,40	22,70	2
15	balící papír 120 x 90 cm (arch)	290,00	2,00	145
16	blok A4 linkovaný 50 listů	194,40	9,72	20
17	blok A5 linkovaný 50 listů	49,80	4,98	10
18	centropen černý (2606M) stopa 1 mm	148,40	7,42	20
19	datumovka Trodat 4810	1156,80	77,12	15
20	děrovačka na 25 listů	146,88	36,72	4
21	desky s drukem A4	35,00	3,50	10
22	desky s drukem A5	60,00	3,00	20
23	drátěný kalíšek na tužky	234,84	19,57	12
24	fix černý stopa 0,5 mm	165,00	3,00	55
25	pero Pilot pro náplně BLS-G-2-5	132,00	22,00	6
26	fix červený stopa 0,5 mm	180,00	3,00	60
27	fix modrý stopa 0,5 mm	120,00	3,00	40
28	fix zelený stopa 0,5 mm	150,00	3,00	50
29	folie pro kroužkovou vazbu čirá, balení po 100 ks	223,56	74,52	3
30	guma kancelářská - pryž kombinovaná	52,50	1,75	30
31	gumičky 1 mm, průměr 100 mm, balení 1 kg	490,00	98,00	5
32	sešit s tvrdými deskami A4 linkovaný	90,40	22,60	4
33	hřebety plastové pro kr. vazbu 6 mm, balení po 100 ks	36,00	36,00	1
34	archivní krabice EMBA A4 typ I/110 (33x26x11 cm)	355,00	35,50	10
35	kancelářské spony 32 mm, balení po 100 ks	217,25	3,95	55
36	kancelářské spony 50 mm, balení po 75 ks	184,40	9,22	20
37	kancelářské spony 75 mm, balení po 25 ks	64,50	12,90	5
38	karton pro kroužkovou vazbu, balení po 100 ks, černý	172,00	86,00	2
39	korekční páska 10 m Kores	2736,00	18,00	152
40	stojan na časopisy DONAU 10 cm, zelený	640,00	16,00	40
41	stojan na časopisy DONAU 10 cm, modrý	640,00	16,00	40
42	klip kovový 51mm, balení po 12 ks	51,00	25,50	2
43	mapa přešpánová tříklopá žlutá s gumičkou	405,00	16,20	25
44	lepící páska hnědá ne papír (šířka 48 mm)	44,40	7,40	6
45	lepící páska transparent (šířka 19 mm)	34,80	1,74	20
46	lepící páska transparent (šířka 25 mm)	368,00	2,30	160
47	lepící páska transparent (šířka 48 mm)	563,16	7,22	78
48	lepící tyčinka 20 g Kores	825,50	12,70	65
49	lepidlo Pritt Gama Fix - 100 g	66,00	16,50	4
50	mapa přešpánová bez klop A4 červená	357,75	4,77	75
51	mapa přešpánová bez klop A4 zelená	119,25	4,77	25
52	mapa přešpánová bez klop A4 žlutá	715,50	4,77	150
53	mikrotužka Pentel 0,5	38,85	2,59	15
54	motouz 250 g	1403,00	30,50	46
55	náplň do mikrotužky - tvrdost HB	36,00	3,00	12
56	náplň do Pilot modrá	1872,00	13,00	144
57	náplň do Pilot BLS-G-2-5	440,00	22,00	20
58	nůžky (130 mm)	25,40	12,70	2
59	náplň do Pilot červená	130,00	13,00	10
60	náplň do propisky Solidly (modrá)	205,86	1,46	141
61	nůžky (180 mm)	170,40	14,20	12

63	obal zakládací plastový L čirý, 180 mic.	104,00	1,60	65
64	obal závěsný A4, balení po 100 ks, matný	840,00	21,00	40
65	oboustranná lepicí páska (15 mm)	62,00	31,00	2
66	obyčejná tužka HB/2 s gumou	72,00	1,00	72
67	odkládací mapa bez klop, karton, červená	69,00	1,15	60
70	odkladač na dokumenty plastový	660,00	33,00	20
71	ořezávátko na tužky s odpadní nádobkou	101,25	4,05	25
72	papírový špalíček lepený bílý 90x90x45	650,00	13,00	50
73	permanent Marker, stopa 1 - 4,5 mm: zelený	85,50	8,55	10
74	permanent Marker, stopa 1 - 4,5 mm: černý	94,05	8,55	11
75	permanent Marker, stopa 1 - 4,5 mm: červený	85,50	8,55	10
76	permanent Marker, stopa 1 - 4,5 mm: modrý	85,50	8,55	10
77	pero Pilot červená	252,00	21,00	12
78	pero Pilot modrá	2016,00	21,00	96
79	plast.krabiice na spisy 3klopá s gumičkou A4	96,00	16,00	6
80	plastová složka na dokumenty 3klopá s gumičkou čirá	99,00	9,00	11
81	pořadač 4kroužkový,40 mm, tvrdý karton	245,00	35,00	7
82	pořadač pákový A4 šířka cca 8 cm černý	357,00	21,00	17
83	pořadač pákový A4 šířka cca 5 cm černý	147,00	21,00	7
84	pravítko 20 cm	25,44	2,12	12
85	pravítko 30 cm	21,60	3,60	6
86	propiska Solidly červená (stopa 0,5)	88,00	4,00	22
87	propiska Solidly modrá (stopa 0,5)	432,00	3,60	120
88	provázek bavlna bílý 40 g	206,00	20,60	10
89	provázek trikolora 40 g	44,00	22,00	2
90	razítková barva - černá 30 ml	79,00	15,80	5
92	razítková barva - modrá 30 ml	79,00	15,80	5
94	rozešivač spon	60,00	6,00	10
95	centropen červený stopa 1 mm	2,20	1,10	2
96	rychlouzač A4 přešpán, zelený	126,00	6,30	20
98	rychlouzač plast. A4 přední strana průsvitná (žlutá, modrá, zelená)	116,25	1,55	75
99	spojovače do sešivačky 26/6, balení po 1000 ks	64,50	4,30	15
100	samolep.etikety 88,9x46,5 mm, balení po 100 listech	120,00	120,00	1
101	samolep.etikety 70x32 mm, balení po 100 listech	120,00	120,00	1
102	samolep.etikety A4 bílé,210x297mm, balení po 100 listech	240,00	120,00	2
103	samolep. plastové barevné záložky 20x45mm - balení 3x20 listů	39,50	7,90	5
104	samolep.štítky barevné 1,5x5 (popis.), balení 5x100 ks	206,50	5,90	35
105	samolepicí štítky žluté 50x40, bal. 3x100 ks	384,00	4,80	80
106	samolepicí štítky žluté 75x75, 100 ks	448,00	3,20	140
107	samolepicí záložky 75x25, balení 3x50 ks	460,00	11,50	40
108	sešit A4 linkovaný 60 listů	160,50	10,70	15
109	sešit A5 linkovaný 40 listů	78,00	3,90	20
110	sešivačka na 30 listů	396,00	22,00	18
111	sešivačka na 100 listů	500,00	125,00	4
112	spisové desky s tkanicemi A4-pevná lepenka	9487,50	6,90	1375
113	spojovače do sešivačky 23/10, balení po 1000 ks	182,00	13,00	14
114	spojovače do sešivačky 24/10, balení po 1000 ks	358,40	11,20	32
115	spojovače do sešivačky 24/6, balení po 1000 ks	884,00	2,60	340
116	spojovače do sešivačky 24/8, balení po 1000 ks	100,00	5,00	20
117	spojovače do sešivačky mini No 10, balení po 1000 ks	12,60	2,10	6
118	špendlíky nástěnkové váleček 25 ks	45,00	5,00	9
119	tekuté lepidlo transparent.s dávkov.membr.Kores 50ml	153,00	4,50	34
120	permanent Marker, stopa 1-4,5mm, bílý	25,80	12,90	2
121	zvýrazňovač oranžový 8722	422,40	6,60	64
122	zvýrazňovač sada (žlutý, oranž.,zelený, růžový)	763,20	15,90	48
123	zvýrazňovač zelený 8722	396,00	6,60	60
124	zvýrazňovač žlutý 8722	462,00	6,60	70
125	pevné desky s vodorovnou záložkou (formát A4), černé	84,00	21,00	4
126	pevné desky s vodorovnou záložkou (formát A4), modré	84,00	21,00	4
127	pevné desky s vodorovnou záložkou (formát A4), zelené	84,00	21,00	4

CENA CELKEM bez DPH

56923,27

CENA CELKEM s DPH

68877,16